
2024KATALOG



MLÉČNÉ
ZMRZLINOVÉ SMĚSI

POPIS VÝROBKU
› Snadno rozpustná hotová sušená 
 zmrzlinová směs.
› Jednoduchá a rychlá příprava.
› Smetanová směs je vhodná pro přípravu 
 zmrzliny dle Vaší vlastní receptury.

SKLADOVÁNÍ
› V suchém stavu možné skladovat 
   při pokojové teplotě do 24 °C.
› Po otevření obalu a nevyužití celého jeho obsahu, je 
 potřeba obal pečlivě uzavřít a následně spotřebovat 
 co nejdříve.

 Skupinová balení 5 x 2 kg/*10 x 1 kg

 Trvanlivost 24 měsíců

** ***

*

**

1kg
2l 20 min

NÁVOD
NA PŘÍPRAVU

Nabízíme dva chuťové profily s balením této příchutě po 1kg.

Zmrzlinové směsi s kousky DOPORUČUJEME pro gravitační stroje.

Na 1kg smetanové směsi přidejte 5g mleté skořice a dobře promíchejte.

*

**

***

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA



OVOCNÉ
VODOVÉ ZMRZLINY

LEDOVÉ
TŘÍŠTĚ

POPIS VÝROBKU
› Snadno rozpustná hotová sušená zmrzlinová směs.

SKLADOVÁNÍ
› V suchém stavu možné skladovat  
   při pokojové teplotě do 24 °C.

POPIS VÝROBKU
› Snadno rozpustná směs přírodních sacharidů, 
 přírodních aromat a přírodních barviv.
› Jednoduchá a rychlá příprava.
› Je možné využít i pro chlazený nápoj.

SKLADOVÁNÍ
› V suchém stavu možné skladovat  
   při pokojové teplotě do 24 °C.

 Skupinová balení 4 x 1 kg

 Trvanlivost 24 měsíců

 Skupinová balení 4 x 1 kg

 Trvanlivost 24 měsíců

NÁVOD
NA PŘÍPRAVU

NÁVOD
NA PŘÍPRAVU

1kg 1kg
20 min 20 min2,5l 7l



PODPORA PRODEJE

POS materiály ZDARMA
pro Tatra Zmrzku a Tatra Ledovou tříšť

Exteriérová
vlajka

Reklamní poutač
ve tvaru zmrzliny

Velký stojan ve
tvaru zmrzliny

Tričko

Exteriérová vlajka Druhová cedule

Kbelík

Metlička

Mincovník

Druhová cedule

Stojánek na kornouty

Samolepky A1 a A2
Zástěra

Odměrka
Kyvný stojan

Směrová cedule

Slunečník



VĚRNOSTNÍ
SYSTÉM

PRODEJ A PRONÁJEM
STROJŮ

› Při nákupu směsi na zmrzlinu nebo ledovou tříšť od Tatry, naleznete ve skupinovém balení kartičku  
 s unikátním kódem.

› Zaregistrujte se na www.tatra-zmrzka.cz a kódy vkládejte do políčka, které najdete po přihlášení  
 ve svém kontu na zákaznickém profilu.

› Sbírejte body, za které si můžete vybrat dárkové poukazy z naší nabídky, vložte do svého  
 nákupního košíku a objednejte. 1 bod = 1 Kč

› Nejpozději do 30 dnů Vám přijde dárkový poukaz dle Vaší objednávky ve Vámi zvolené hodnotě.

› Kartičky s kódy si uschovejte pro případnou kontrolu a přiznání odměny.

› V případě jakýchkoliv potíží nás neváhejte kontaktovat, rádi Vám pomůžeme.

BODOVÉ HODNOCENÍ ZMRZLIN A TŘÍŠTÍ
(pro celé skupinové balení)

DÁRKOVÉ POUKAZY PRO VÁS DODÁVÁ

Sportisimo.cz Mall.cz Bambule  
Království hraček

PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY ZPROSTŘEDKUJEME  
PRODEJ NEBO PRONÁJEM STROJŮ.
Začněte s námi točit tu nejlepší zmrzku! Váš úspěch je i náš cíl, proto vás rádi podpoříme. 

Rádi vám pomůžeme rozšířit vaše podnikání v oblasti zmrzliny. Naše společnost nabízí širokou škálu možností  
pro distributory, které vám umožní efektivně podnikat.  

Pro nové i stávající zákazníky zprostředkujeme výhodný prodej nebo pronájem zmrzlinových strojů. Poskytneme 
vám komplexní poradenství ohledně výběru správného zmrzlinového stroje, zajistíme POS vybavení, naučíme točit 
zmrzlinu a dodáme poctivé zmrzlinové směsi.

VANILKOVÉ ZMRZLINY MLÉČNÉ ZMRZLINY VODOVÉ ZMRZLINY LEDOVÉ TŘÍŠTĚ

15 bodů 10 bodů 5 bodů 5 bodů

NAŠI PARTNEŘI

Koval gastro s.r.o. www.strojnazmrzlinu.cz

J.P.S. – zmrzlinové stroje s.r.o. www.zmrzlina-stroje.cz

Polarfox s.r.o. www.polarfox.cz



JAK ZAČÍT PODNIKAT
V TOMTO OBORU?

NAŠI
DISTRIBUTOŘI

HYGIENICKÉ POŽADAVKY:
› Ohledně hygieny máte povinnost oznamovací, pokud jde  
 o nový provoz.
› Pokud už provoz existuje a začnete točit zmrzlinu,  
 máte povinnost oznámit rozšíření provozu.
› Provozovatel za všech okolností, i pokud je řádně zaměstnán, 
 musí vše oznámit i na odbor sociální a zdravotní péče, 
 kde mu budou vyměřeny platby související s jeho podnikáním.

JAK BY MĚL VYPADAT STÁNEK  
SE ZMRZLINOU?
Vybudování zmrzlinového stánku se řídí především požadavky  
od místní hygieny a místního stavebního úřadu.

ZÁKLADNÍ POŽADAVKY PRO PROVOZ STÁNKU:
› teplá a studená pitná voda (ideální je napojení na vodovodní řád, v krajním případě je možná i balená pitná voda)
› přívod elektrické energie min. 220 V, popřípadě 380 V (dle typu přístroje)
› WC (lze zajistit i využíváním služebního WC v místě stánku)
› odpadová jímka (v krajním případě lze zajistit stočením do barelů), pracovní plocha
› omyvatelné prostory (PVC na podlahu, omyvatelná plocha za pracovní deskou)
› oddělené prostory pro šatnu (v krajním případě může stačit i krabice)
› půdorys stánku
› zpracovaný HACCP
› dokument ze stavebního úřadu o umístění stavby dočasné, stálé, atd. (záleží na povaze stánku)
› ze stavebního úřadu vyplývající další individuální požadavky (záleží na povaze stánku)

MLÉKÁRNY HLINSKO A.S.
VÍT BEZROUK
Tel.: +420 725 443 341, e-mail: v.bezrouk@tatramleko.cz

Rádi Vám poradíme. Kontaktujte našeho 
obchodního zástupce Víta Bezrouka.

Distributoři pro Českou republiku

AXEM | Hostovická – skladový areál, 400 01 Ústí nad Labem, 
tel.: 774 730 210, odbyt@axem.cz

AKORED s.r.o. | Duhová 585, 460 06 Liberec 6,  
tel.: 603 548 791, akored@seznam.cz, www.akored.cz

KOVAL GASTRO S.R.O. | Trstěnice 12, 
353 01 Trstěnice, tel.: 722 654 321, tel.: 723 223 344,  
strojnazmrzlinu@seznam.cz, www.strojnazmrzlinu.cz

PEŠEK - Rambousek s.r.o. | U Ploché dráhy 1958, 274 01 Slaný,  
tel.: 602 248 303, bulin@pesek-rambousek.cz

KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. | (prioritně restaurace/stánky)  
K Dálnici 1394 / Hala F, (Segro Logistics Park Praha), 253 01 Hostivice - 
Praha západ, tel.: 604 475 844, petr.brzobohaty@kbj.cz

HRUŠKOVÁ Marcela | Miskovice 151, 285 02 Miskovice  
u Kutné Hory, tel.: 776 490 038, marcela.hruskova@comhal.cz,  
www.kutnohorska-cukrarna.cz

GOLEM CZ. s.r.o. | Družstevní 362, 382 32 Velešín,  
tel.: 739 014 126, tel.: 380 332 716, golem.cz@mybox.cz

Doležal Vlastimil | T. G. Masaryka - cukrárna, 538 21 Slatiňany,  
tel.: 775 969 980, vlastimil.dolezal@email.cz

SVITAVSKÁ Dagmar | Na Křibě 304 - sklad, 783 72 Velký Týnec,  
tel.: 603 751 730, dagmar.svitavska@seznam.cz

PITRO Josef | K Maliňáku 750/1, 713 00 Ostrava Heřmanice,  
tel.: 603 716 665, pitrojosef@seznam.cz

NĚMEC Zdeněk | Křenovská 1374, 752 01 Kojetín,  
tel.: 604 584 594, info@zmrzka-kornouty.cz, www.zmrzka-kornouty.cz

ŠTEPANOVSKÝ Bohumil | Šumná 133, 671 02  Šumná,  
tel.: 776 322 966, info@zmrzkatatra.cz

Distributoři pro Slovenskou republiku

Frisiana SK, s.r.o. | Zoltán Néveri, Okružná 25, 934 01 Levice,  
e-mail: frisiana@frisiana.sk, tel.: 0903/457086, www.frisiana.sk

AXEM
tel.: 774 730 210

AKORED s.r.o.
tel.: 603 548 791

DOLEŽAL Vlastimil
tel.: 775 969 980

KOVAL Zmrzlinové stroje
tel.: 722 654 321 SVITAVSKÁ Dagmar

tel.: 603 751 730

PEŠEK – Rambousek s.r.o.
tel.: 602 248 303

PITRO Josef
tel.: 603 716 665

KBJ VELKOOBCHODY s.r.o.
tel.: 604 475 844

HRUŠKOVÁ Marcela
tel.: 776 490 038

NĚMEC Zdeněk
tel.: 604 584 594

GOLEM CZ. s.r.o.
tel.: 739 014 126

ŠTĚPANOVSKÝ Bohumil
tel.: 776 322 966

Ústí nad Labem Liberec

Mariánské Lázně

Slaný

Praha

Velešín Šumná

Kojetín

Velký Týnec
Ostrava

SlatiňanyMiskovice



AKČNÍ NABÍDKA PRO VÁS:

NA NÁS SE MŮŽETE 
SPOLEHNOUT

ZÁSTUPCE

MLÉKÁRNY HLINSKO A.S.
VÍT BEZROUK
Tel.: +420 725 443 341
e-mail: v.bezrouk@tatramleko.cz

Dodáme Vám ty nejlepší zmrzlinové směsi.

Pomůžeme Vám s pronájmem či nákupem zmrzlinového stroje či tříšťovače.

Zviditelníme Váš stánek (POS materiály, branding, polep stánku).

Odměníme Vás za věrnost.

Nabídneme Vám zajímavé ceny za produkty a akční nabídky.

Objednejte jednorázově sušené zmrzlinové směsi Tatra  
a získejte ZDARMA sušené směsi dle vlastního výběru + další benefity.

* Akční nabídka platí pro objednávky od distributorů uvedených v tomto katalogu.

 Výše jednorázového  Počet kg sušené směsi Odpovídá cca počtu průměrných  
 odběru zdarma k objednávce (100 ml) porcí zmrzliny zdarma

 od 80 kg směsí
 2 kg směsi 

60 x
 

  (odpovídá 2,5 % slevě)

 od 120 kg směsí
 10 kg směsi 

300 x
 

  (odpovídá 8,3 % slevě)

 od 180 kg směsí
 24 kg směsi 

720 x
 

  (odpovídá min. 13,3 % slevě)

@tatramleko @tatramleko


